附件1：货物清单
	序号
	材料（设备）名称
	技术标准
	计量单位
	暂估数量
	最高限价（含税13%）
	最高限定总价（不含税）
	最高限定总价（含税13%）

	1
	dn110聚乙烯给水管
	（PE100），PN=1.6MPa
	m
	5075
	46.36
	208209.73
	235277

	2
	dn110塑料给水管热熔管件
	dn110
	个
	1365
	20.32
	24545.84
	27736.8

	3
	dn63聚乙烯给水管
	（PE100），PN=1.6MPa
	m
	346579.87
	16.22
	4974801.32
	5621525.49

	4
	dn63塑料给水管热熔管件
	dn63
	个
	95950
	4.32
	366817.70
	414504

	5
	合计（含税13%金额）
	6299043.29

	备注：材料要求为国标，全新料，每批次送货时附带质量检测报告，合格证，疾控检测报告。
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